LL

渝土建学［ 2025] 8号

关于开展2025年度高校

土木建筑类专业优秀毕业生评选的通知

市内各相关院校：

为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，坚持为

党育人、为国育才，全面提高土木建筑类人才培养质量。重庆市

土木建筑学会特开展
“

高校土木建筑类专业优秀毕业生
”

评选。

现将2025年度评选事项通知如下：

一、 评选对象

重庆市内院校土木建筑类专业2025年应届毕业生， 含专科

（高职）、 本科、 硕士研究生三个学历层次。

二、 评选条件

优秀毕业生评选不收取任何费用， 符合下列条件的优秀毕

业生由院校按程序择优推荐。

1 .思想政治素质过硬： 热爱祖国， 拥护中国共产党的领导，

关心时事政治，在校期间思想政治表现优秀，无任何违纪处分记

录。

2.学业成绩优异：热爱土木建筑专业，综合测评成绩位列同

层次本专业年级前10%， 且无补考或重修记录。

3.身心健康全面发展：积极参加体育锻炼和文娱活动，达到

《国家体育锻炼标准》， 具备良好的心理素质和生活习惯。

4.遵纪守法品行优良：遵守校规校纪， 无违法行为，道德品

质突出， 在集体中发挥模范带头作用。

5.同等条件下优先推荐符合以下条件之一者：

获得国家级、省部级荣誉表彰或技能竞赛等级奖；以第一或

通讯作者在正式刊物公开发表学术论文；取得国家发明专利授

丰又；在创新创业、社会实践、志愿服务等方面表现突出，获得校

级以上表彰或社会认可。

附件 1

重庆市土木建筑学会

高校优秀毕业生推荐表

学校名称：（章）

姓    名：

学历类别：

推荐时间：

重庆市土木建筑学会

姓名  性别  出生年月

照

片

(一寸)

证件类型  证件号码

专业
籍

贯

学校全称

院系全称

年级  学制  入学时间

学号  通讯地址  个人手机

政治面貌  邮政编码  体育达标

综合测评成

绩

平均成绩  专业排名

学分绩点
本专业毕
业生总数

获奖

专业

证书

职业

资格

证书

情况

注：相关证明材料附后

发
表
论
文
情
况

注：相关证明材料附后

获
国
家
专
利
授
权
情
况

注：相关证明材料附后

主
要
事
迹

院
系
审
核
推
荐
意
见

该同学（在校综合表现）        。

所提供材料经核查均真实有效，如有虚假材料由本单位承担相

应责任。

同意推荐   同学为“优秀毕业生”。

负责人签名：           学院盖章：

         年   月   日

学
校
审
核
推
荐
意
见

负责人签名：        学校盖章：

年   月   日         年   月    日

学
会
审
定
意
见

负责人签名：          盖章：

年   月   日         年   月    日

备注

附件 2

重庆市土木建筑学会高校优秀毕业生候选人汇总表

院校：（公章）

学历类别 序号 姓名 学号 平均成绩 学分绩点 专业排名
本专业

毕业生总数
备注

专科

（高职）

       专科

高职

本科

普本

职业

本科

研究生

硕士

研究生

填表人（应为专业负责教师）：

联系电话：                        Email：

	1
	2
	3
	4
	5